ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỌ XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT
V/v hỗ trợ thông tin, tuyên

truyền Giải TeqBall Thế giới

tại tỉnh Bình Định năm 2024.

            Thọ Xuân, ngày     tháng     năm 2024

       Kính gửi:

               - Trung tâm Văn hóa, TT, TT và Du lịch huyện;

                                         - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 6988/UBND-CNTT ngày 20/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa về việc hỗ trợ thông tin, tuyên truyền Giải TeqBall

Thế giới tại tỉnh Bình Định năm 2024; Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Trung

tâm Văn hoá, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện, UBND các xã, thị trấn thực

hiện đăng tải nội dung Công văn số 3554/UBND-VX ngày 14/5/2024 của UBND

tỉnh Bình Định trên Cổng/Trang thông tin điện tử huyện, xã thị trấn; đồng thời

thông tin rộng rãi trên Đài Truyền thanh huyện, xã, thị trấn đến cán bộ, công chức,

viên chức và các tầng lớp nhân dân được biết (Gửi kèm văn bản).

Nhận được Công văn này, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Trung tâm

Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện, UBND các xã, thị trấn trấn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VP, VHTT.

          KT. CHỦ TỊCH

           PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyễn Xuân Hải

		hainx.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-29T07:09:59+0700

		2024-05-29T07:30:55+0700

		2024-05-29T07:31:12+0700

		thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-29T07:31:30+0700